
ZARZĄDZENIE NR 129/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 25 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie sprostowania błędu w zarządzeniu w sprawie powołania 

wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu 
zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 

wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego oraz ustalenia 
wysokości dodatkowego wynagrodzenia osób wyznaczonych do pracy 

w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r.  
 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Załącznik nr 4 w § 2 ust.1 ppkt d) otrzymuje brzmienie:  

 

„d) Marta Długosz – lekarz internista”. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

Karol Młynarczyk 

 
 
 


